JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Partes

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

No. de Exp

Ledn, Guanajuato, a 2 dos de Octubre del afo 2023 dos mil veintitres

Acuerdo

LAURA LUZ SANCHEZ ALFEREZ
VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE GUADALUPE GARCIA VALDIVIA

VS
POLICIA VIAL

MA. DE JESUS GONZALEZ GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

MAURILIO HERNANDEZ PONCE
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS LARA GARCIA
VS
POLICIA VIAL

RAUL HERNANDEZ TREJO
VS
POLICIA VIAL

DIEGO ARTURO ROCHA CRESPO
VS
POLICIA VIAL

CRISTIAN SANTIAGO SOSA PINA
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE PADRO LOYA
VS
POLICIA VIAL

IKER IRUSTETA RIVAS
VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUANA LUZ GOMEZ VELAZQUEZ
VS

INSPECTOR DE FISCALIZACION 1, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y

CONTROL

GONZALO BARCENAS MORALES
VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ENRIQUE LOZA MEDINA
VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JORGE SAID GARCIA RAMIREZ
VS

0715/2023-2do

0737/2023-2do

0778/2023-2do

0779/2023-2do

0796/2023-2do

0803/2023-2do

1094/2023-2do

1097/2023-2do

1132/2023-2do

1133/2023-2do

1173/2021-2do

JS-0438/2023-2do

JS-0459/2023-2do

JS-0467/2023-2do

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Se

desecha demanda.

Se tiene por sefialando correo electrdnico

Requerimiento al actor.

Requerimiento al actor.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.



TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARTIN GARCIA DE ANDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS DE JESUS RAMIREZ ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

RICARDO LOZANO ONTIVEROS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANA LILIA GUTIERREZ SERRANO
VS
SAPAL

ALDO TREJO MARTINEZ
VS
SAPAL

MERCEDES ANGELICA SOLORZANO QUEZADA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MA. BENITA ACOSTA MATA,TERESA LINO HERNANDEZ
VS
SAPAL

LAURA DEL ROCIO RAMIREZ ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARTIN HUMBERTO LUNA HERBERT
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN JAVIER FONSECA MANRIQUE
VS
POLICIA VIAL

MAURICIO RAMIREZ GOMEZ MONROY
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DESIGNADO MEDIANTE OFICIO
JAM/0817/2023 DEL 28 DE SEPTIEMBRE
DEL ANO EN CURSO

JS-0509/2023-2do

JS-0530/2023-2do

JS-0553/2023-2do

JS-0635/2023-2do

JS-0675/2023-2do

JS-0780/2023-2do

JS-0800/2023-2do

JS-0801/2023-2do

JS-0802/2023-2do

JS-0803/2023-2do

JS-0804/2023-2do

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Se da vista por tres dias.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Requerimiento al actor., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Se regulariza proceso., Requerimiento al actor.,
Admisién de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.





